## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН (МИНОБРНАУКИ РД)

## МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН (МИНМОЛОДЕЖИ РД)

## ПРИКАЗ

No 08-02-1-201/22	Махачкала	No	15 0/9	
« as» oliapina 2022 r.		« <u>4</u> »	usemo-	_2022 г

О проведении республиканского этапа Всероссийской военноспортивной патриотической игры «ПОБЕДА», посвящённой 77-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Во исполнение Плана основных мероприятий Регионального отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Республики Дагестан на 2022 год

## ПРИКАЗЫВАЕМ:

- 1. Провести с 1 апреля по 14 мая 2022 г. республиканский этап Всероссийской военно-спортивной патриотической игры «ПОБЕДА», посвящённой 77-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее Игра).
  - 2. Утвердить:
- 2.1. Положение об Игре (далее Положение) согласно приложению № 1.
  - 2.2. Оргкомитет Игры согласно приложению № 2.
  - 2.3. Состав жюри Игры согласно приложению № 3.
- 3. Руководителям муниципальных органов управления образованием и руководителям органов по делам молодежи местного самоуправления обеспечить участие команд в Игре.
- 4. Возложить функции по организации и проведению Игры на государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан» (Дибирова А.И.).
  - 5. Провести зональный этап Игры согласно приложению № 4.
- 6. Финал Игры провести 14 мая 2022 г. на базе войсковой части 87852 Каспийской флотилии ВМФ в г. Каспийске.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра образования и науки Республики Дагестан Далгатову А.О. и статс-секретаря-заместителя министра по делам молодежи Галимова С.Р.

Временно исполняющий обязанности министра образования

илнауки Республики Дагестан

Я. Бучаев

Министр по делам молодежи Республики Дагестан

К. Саидов